令和６年度 入札日程（令和６年８月公告分まで）

令和６年２月１５日現在

日程の詳細は、入札公告において記載しますので、ご確認願います。

（予定は変更する場合があります。）

入札

回数
告示

入札

（最終日は正午まで）
開札日 契約締結日

1 3/11(月) 4/2(火) ～ 4/3(水) 4/4(木) 4/16(火)

2 4/5(金) 5/7(火) ～ 5/8(水) 5/9(木) 5/21(火)

3 4/19(金) 5/21(火) ～ 5/22(水) 5/23(木) 6/4(火)

4 5/8(水) 5/29(水) ～ 5/30(木) 5/31(金) 6/12(水)

5 5/22(水) 6/12(水) ～ 6/13(木) 6/14(金) 6/26(水)

6 6/10(月) 7/1(月) ～ 7/2(火) 7/3(水) 7/16(火)

7 6/24(月) 7/16(火) ～ 7/17(水) 7/18(木) 7/30(火)

8 7/10(水) 8/1(木) ～ 8/2(金) 8/5(月) 8/22(木)

9 7/26(金) 8/23(金) ～ 8/26(月) 8/27(火) 9/6(金)

10 8/5(月) 9/2(月) ～ 9/3(火) 9/4(水) 9/17(火)

11 8/26(月) 9/17(火) ～ 9/18(水) 9/19(木) 10/2(水)

※入札ほか電子入札システムを利用する手続きは、電子入札システムの稼働時間内のみ

可能です。

○この日程のほかに、臨時で公告する場合があります。その場合はホームページでお知

らせします。

○第 12 回以降の入札公告は、７月初旬にお知らせします。